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A/C.l/438 
19 A:pril 1949 

ASAMBLEA GENERAL ORIGINAL: SPANl 

Tercer per{odo de sesiones 

PRI.MEli.A COMLSION 

LA. CUESTION DEL DESTINO DE LAS ANTIGUAS COLONIAS ITALIANAS 

Uruguay: Anteproyecto de Reso1uci6n 

LA PRD1ERA CON:IS ION 

DEC mE lo siguiente : 

Designar una SubcomisiÓn compuesta de once miembros a fin de redac­

tar un anteproyecto de resoluciÓn ~ue involucre el futuro de todos y cada 

uno de los territorios de las ex colonias italianas. 

El anteproyecto o anteproyectos ~ue redacte la SubcomisiÓn será'n ele­

vados a la cons~deraciÓn de la Primera ComisiÓn en el ~s breve tiempo 

posible. 

Los once miembros de la SubcomisiÓn ser~ los sisuientes: 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

e. 
9. 

lO. 

11. 

Estados Unidos de América 

Francia 
Reino Unido 

UniÓn de RepÚblicas Socialistas Soviéticas . 

Etiop{a 

Egipto 

UniÓn Sudafricana 
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